
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0125-232086]中国电建山东电建一公司国内总承包事业部

大唐山东郓城项目钢筋采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物

的批量采购，请按以下要求于 2023 年 10 月 26 日 14 时 30 分前将报价文件提交

至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-232086

序号 物资名称 规格 材质 技术标准和质量要求 单位 采购数量

1 螺纹钢 28 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 12000

2 螺纹钢 16 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 9000

3 螺纹钢 14 HRB500E GB/T 1499.2-2018 公斤 3000

4 螺纹钢 #32 HRB500E GB1499.2-2007 公斤 36000

5 螺纹钢 22 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 4000

6 螺纹钢 14 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 3000

7 螺纹钢 28 HRB500E GB/T 1499.2-2018 公斤 3000

8 盘圆（盘条） Φ10 HPB300 GB 1499.1-2008 公斤 2400

9 螺纹钢 20 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 18000

10 盘圆（盘条） Φ8 HPB300 GB 1499.1-2008 公斤 2400

11 螺纹钢 25 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 6000

12 螺纹钢 12 HRB400E GB/T 1499.2-2018 公斤 3000

合计 101800

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 10 月 28 日

3、交货地点：山东省菏泽市郓城县孟庄村大唐电厂（买方指定地点）。

4、质量标准或要求：见附件

5、质保期：为交货项目整机移交使用后 24 个月。

6、响应人的资质要求：响应人须为山东电建一公司合格供应商。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响



应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求：预中标供应商需在供应链云平台中完成注册，并根据采购方

要求完成线上采购合同签订，采购方将对未注册、未完成签订的供应商纳入

年度供应商评价，并拒绝其参与公司后续采购项目。

三、报价表

序号 物资名称 技术标准和质量要求 单位 采购数量
单价

（元）
合价 需求计划备注

1 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 12000 12m，BC 排基础钢筋

2 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 9000 12m，BC 排基础钢筋

3 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 3000 12m，BC 排基础钢筋

4 螺纹钢 GB1499.2-2007 公斤 36000 9m，BC 排基础钢筋

5 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 4000 12m，BC 排基础钢筋

6 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 3000 12m，BC 排基础钢筋

7 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 3000 12m，联络平台钢筋

8 盘圆（盘条） GB 1499.1-2008 公斤 2400 BC 排基础钢筋

9 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 18000 12m，BC 排基础钢筋

10 盘圆（盘条） GB 1499.1-2008 公斤 2400 BC 排基础钢筋

11 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 6000 12m，联络平台钢筋

12 螺纹钢 GB/T 1499.2-2018 公斤 3000 12m，BC 排基础钢筋

合计 101800

报价有效期：60 天

四、联系方式

招 标 人： 山东电建一公司

地 址： 山东省济南市经十东路 7000 号汉峪金谷 A2-6 楼

邮 编： 250102

联 系 人： 王彤

电 话： 13953149494

电子邮箱： wt@sepco1.com




	5、质保期：为交货项目整机移交使用后24个月。  6、响应人的资质要求：响应人须为山东电建一公司合
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-10-24T09:38:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




